
46 Mora - Sveg - Östersund

Giltig 2019-08-22–2019-12-14 Uppdaterad 2019-05-29 14:39:31

Mora resecentrum avg
Orsa
Noppikoski
Tandsjöborg
Sveg jvst ank
Sveg jvst avg
Älvros
Ytterhogdal
Överhogdal
Rätan
Åsarna
Siris
Svenstavik bstn
Näcksta vsk
Grönviken OKQ8
Brunflo jvst
Östersund jvst
Östersund bstn
Östersunds Sjukhus ank

Linjenummer 46 46 46 46 46 46 46 46
Dagar M-F M-F M-F L L L SoH SoH
Anmärkning

06.15
06.30
06.55

X
07.30
08.00

A
08.20

X
X

08.55
A

09.20
09.25

08.05
08.20

X
X

10.10
10.25
10.40
11.05

X
11.40
12.00

-
12.20

X
X

12.55
X

13.20

14.05
14.20

X
X

16.10
16.25
16.40
17.05

X
17.40
18.00

-
18.20

X
X

18.55
X

19.20

07.10
07.23
07.45

X
08.20
08.40

-
08.55

X
X

09.30
X

09.55

08.05
08.20

X
X

10.10
10.25
10.40
11.05

X
11.40
12.00

-
12.20

X
X

12.55
X

13.20

14.05
14.20

X
X

16.10
16.20
16.33
16.55

X
17.30
17.50

-
18.10

X
X

18.45
X

19.10

08.05
08.20

X
X

10.10
10.25
10.40
11.05

X
11.40
12.00

-
12.20

X
X

12.55
X

13.20

16.05
16.20

X
X

18.10
18.20
18.33
18.55

X
19.30
19.50

-
20.10

X
X

20.45
X

21.15

Turnummer 1 3 5 53 51 55 71 73

Linje 46 tar ej lokalt resande Östersund - Brunflo, 
se linje 109 och 110.

Linje 46 angör Verkmästargränd, Östersunds camping,
Ope Skola, Gustavägen och Brunflo jvst.

För information inom
www.dalatrafik.se eller 0771-95 95 95

Tågtider:
www.sj.se eller 0771-75 75 75

www.norrtag.se eller 010-13 00 100

Anmärkning:
Buss med lågt insteg/hiss och rullstolsplats.

A Angöres endast vid behov för avstigande.

Entreprenör:
CB = Centrala Buss, tel 063-108420



46 Östersund - Sveg - Mora

Giltig 2019-08-22–2019-12-14 Uppdaterad 2019-05-29 14:39:31

Östersunds Sjukhus avg
Östersund bstn
Östersund jvst
Brunflo jvst
Grönviken OKQ8
Näcksta vsk
Svenstavik bstn
Åsarna
Rätan
Överhogdal
Ytterhogdal
Älvros
Sveg jvst ank
Sveg jvst avg
Tandsjöborg
Noppikoski
Orsa
Mora resecentrum ank

Linjenummer 46 46 46 46 46 46 46 46
Dagar M-F M-F M-F L L SoH SoH SoH
Anmärkning k

07.00
X

07.20
X
X

08.00
08.15
08.35

X
09.05
09.20
09.40
10.05

X
X

11.45
12.05

12.05
12.20

X
12.40

X
X

13.20
13.40
14.00

X
14.35
14.55
15.20
15.40

X
X

17.20
17.40

17.15
X

17.35
X
X

18.10
18.25
18.45

X
19.15
19.35
20.00

07.00
X

07.20
X
X

08.00
08.15
08.35

X
09.05
09.20
09.40
10.05

X
X

11.45
12.05

12.20
X

12.40
X
X

13.20
13.40
14.00

X
14.35
14.55
15.20
15.40

X
X

17.20
17.40

07.00
X

07.20
X
X

08.00
08.15
08.35

X
09.05
09.20
09.40
10.05

X
X

11.45
12.05

12.20
X

12.40
X
X

13.20
13.40
14.00

X
14.35
14.55
15.20
15.40

X
X

17.20
17.40

17.15
X

17.35
X
X

18.10
18.25
18.45

X
19.15
19.35
20.00

Turnummer 2 4 6 50 52 70 72 74

Anmärkning:
Buss med lågt insteg/hiss och rullstolsplats.

k Turen inställd 2/11 2019.
A Angöres endast vid behov för avstigande.

Entreprenör:
CB = Centrala Buss, tel 063-108420

Linje 46 tar ej lokalt resande Östersund - Brunflo, 
se linje 109 och 110.

Linje 46 angör Verkmästargränd, Östersunds camping,
Ope Skola, Gustavägen och Brunflo jvst.

För information inom
www.dalatrafik.se eller 0771-95 95 95

Tågtider:
www.sj.se eller 0771-75 75 75

www.norrtag.se eller 010-13 00 100


